Secretaria Municipal de Assistência Social de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188 / 1190

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: assistenciasocial@vendanova.es.gov.br

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS

RESULTADO FINAL

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU

SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da

Secretaria Municipal de Assistência Social, usando de suas atribuições legais para a

contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo

Público nº 001/2022, divulga o resultado dos interessados para preenchimento das

vagas de Coordenador de Abrigo Institucional (Secretaria de Assistência Social),

Instrutor de Criatividade e Expressão (Secretaria de Assistência Social), Instrutor de

Música e Canto (Secretaria de Assistência Social), Instrutor de Karatê (Secretaria de

Assistência Social) e Instrutor de Dança Italiana (Secretaria de Assistência Social).

Coordenador de Abrigo Institucional (Secretaria de Assistência Social)

Nome do candidato Pré -
requisitos

Pós-

graduação

Tempo de

serviço
Empate  Pontuação

1º Rosiene de Andrade Pereira  Sim 4 0 Não 4

2º Estefania Medeiros Pereira
Indeferida de acordo com item 3.1 do Edital do Processo    Seletivo

Público nº 001/2022

Instrutor de Criatividade e Expressão (Secretaria de Assistência Social)

Nome do candidato Pré -
requisitos

Pós-

graduação

Tempo de

serviço
Empate Pontuação

1º Neidilaura Fabre de Melo  Sim 4 0 Desempate
por idade

4

2º Marília Mareto de Melo Sim 4 0 Desempate 4

Secretaria Municipal de Assistência Social de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188 / 1190

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: assistenciasocial@vendanova.es.gov.br

Instrutor de Karatê (Secretaria de Assistência Social)

Nome do candidato Pré -
requisitos

Pós-

graduação

Tempo de

serviço
Empate Pontuação

1º Adriana Págio Zardo Firgulha Sim 0 0 Não 0

Venda Nova do Imigrante - ES, 06 de Maio de 2022.

Leticia Moreira Perim Moraes
Secretária Municipal Interina de Assistência Social

por idade

3º Priscila Mapeli Andreão  Sim 4 0 Desempate
por idade

4

4º Kamila Mineguce Sobrinho
Indeferida de acordo com item 3.1 do Edital do Processo  Seletivo

Público nº 001/2022

Instrutor de Música e Canto (Secretaria de Assistência Social)

Nome do candidato Pré -
requisitos

Pós-

graduação

Tempo de

serviço
Empate Pontuação

1º Solange de Souza Moreira
Casagrande

Sim 0 5,5 Não 5,5

Instrutor de Dança Italiana (Secretaria de Assistência Social)

Nenhum envelope recebido

		2022-05-06T15:02:11-0300
	LETICIA MOREIRA PERIM MORAES:09458974720